ВЕСТНИК ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 25 июня  2014 года   № 7
          Периодическое печатное издание  органов местного самоуправления Верх-Каргатского сельсовета.
 Основано 21 августа 2008 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ  № 1
25.06.2014                                     /сорок  девятой  сессии/                     с.Верх-Каргат

О составе комиссии.

     1. В соответствии с пунктом 5 статьи 11 закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» от 17.07.2006 года № 19-ОЗ Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области       р е ш и л:
     - исключить из состава избирательной комиссии Федосеева Николая Борисовича, члена избирательной комиссии Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
Основание – личное заявление.
       - исключить из состава избирательной комиссии Барт Владимира Райнгольдовича, члена избирательной комиссии Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
             Основание – личное заявление

       2. В связи с досрочным прекращением полномочий,  в соответствии со ст.22,24,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской   области  объявляет срок приема предложений на замещение вакантных мест ( членов избирательной   комиссии Верх-Каргатского сельсовета) с 25 по  4 июля 2014 года  до 17-00             по адресу: ул.Центральная 3А, с.Верх-Каргат,  Здвинского района, Новосибирской   области.             Тел. 8(38363) 39247

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   В.И.Слыш.

	РЕДАКТОР
   Слыш И.И
	Адрес
	тираж

	Учредитель:
Совет депутатов Верх-Каргатского
Сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
	НСО
Здвинский район
С.Верх-Каргат
Ул.Центральная 3А
Телефон -39-247
	  25  экземпляров

[bookmark: _GoBack]